
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

21.10.2019                  м. Запоріжжя                                  № 488 
 
 
Про проведення дисциплінарного  
провадження  стосовно  
Гордієнка В.В. 
 
 

 Відповідно до статті 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статей 64, 68, 69, 72 Закону України «Про державну службу», за 
результатами проведеного службового розслідування стосовно                      
Гордієнка Віталія Валерійовича, директора Департаменту екології та 
природних ресурсів Запорізької обласної державної адміністрації, з метою 
визначення ступеня вини, характеру і тяжкості вчиненого дисциплінарного 
проступку, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
 1. Провести дисциплінарне провадження стосовно ГОРДІЄНКА Віталія 
Валерійовича, директора Департаменту екології та природних ресурсів 
Запорізької обласної державної адміністрації. 
 
 2. Дисциплінарне провадження стосовно Гордієнка В.В., директора 
Департаменту екології та природних ресурсів Запорізької обласної державної 
адміністрації, провести з 21 жовтня по 20 листопада 2019 року. 
 
 3. З метою недопущення впливу на працівників Департаменту екології та 
природних ресурсів Запорізької обласної державної адміністрації та інших осіб, 
зокрема, здійснення протиправного тиску на підлеглих; перешкоджання в 
інший спосіб об’єктивному вивченню обставин вчинення дисциплінарного 
проступку, на період проведення дисциплінарного провадження відсторонити 
Гордієнка В.В., директора Департаменту екології та природних ресурсів 
Запорізької обласної державної адміністрації, від виконання посадових 
обов’язків.  
 Під час відсторонення від виконання посадових обов’язків                   
Гордієнко В.В., директор Департаменту екології та природних ресурсів 
Запорізької обласної державної адміністрації, зобов’язаний перебувати на 



 2
робочому місті відповідно до правил внутрішнього службового розпорядку та 
сприяти здійсненню дисциплінарного провадження.  
 

4. Покласти виконання обов’язків директора Департаменту екології та 
природних ресурсів обласної державної адміністрації на період проведення 
дисциплінарного провадження стосовно Гордієнка В.В., директора 
Департаменту екології та природних ресурсів Запорізької обласної державної 
адміністрації, на КАТКОВУ Ірину Іванівну, заступника директора 
департаменту – начальника управління регулювання природокористування та 
охорони природних ресурсів Департаменту екології та природних ресурсів 
обласної державної адміністрації. 

 
 5. Взяти до уваги, що розпорядженням голови обласної державної 
адміністрації від 18.10.2019 № 486 «Про створення дисциплінарної комісії 
облдержадміністрації та затвердження її складу» затверджений склад 
дисциплінарної комісії Запорізької обласної державної адміністрації з розгляду 
дисциплінарних справ стосовно державних службовців обласної державної 
адміністрації, які займають посади категорії «Б» та здійснюють повноваження  
керівників державної служби в державних органах, а також їх заступників. 
 
 6. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 
 
 

 
Голова                              Віталій ТУРИНОК                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


